
Michaela K. (ostorka) ID 133303 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 9:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobry den maminky a vsichni nakupujici...Jsme rádi ze jste nakoukli k nam do bazarku prodavame věcičky různých značek
nošené ,nebo min. nošené a některé jen vyprané. Vše najdete v popisu.Věcicky se snazim popsat a nafotit co nejlepe.Může se
stát že nějakou chybičku či fliček přehlédnu,když by se to náhodou stalo tak se předem omlouvám a určite se nějak
domluvime-jsme lidi ,ale veškeré chybičky budou nafoceny či popsány u fota.Využijte možnosti nakoupit např. s kamarádkou
za jedno poštovné,určitě se to vyplatí. Zboží doplnujeme průběžně...
  Jen chci zdůraznit ,že se jedná o věci nošené!! ,Tudíž bez záruky .Pouze háčkované čepičky jsou nové a lze objednat-na
zakázku.

  Najde se i par věcí taktéž nošených či jako nové,co jen tak leží ve skříni ,ale stále bez záruky- pro dospělé ,či nějaké hračky
,knížky .....

  Poštovné je podle nového ceniku.... od 1.10. 2011 je nový ceník..tudíž poštovné u inzerátků je spíše orientační a při
objednávce spočítám..dle aktualního ceníku pošty!!!děkuji za pochopení...
  lze zaslat i obyč .např,triko ,legínky ,ale pouze na vaší zodpovědnost-20kč
  dále menší dop. psaní 40 -49kč
  střední balíček 54-64kč
  větší balíček 68-75kč
  ostatní upřesním dle velikosti a ceníku...č.p.

  Podklady odesílam ,průběžně,ale min. 2 krát denně tu jsme .Platbu očekávám na účet. do 5 dní,pokud se nedomluvíme
jinak.č. sdělím v mailíku ,pokud se neozvu do 24h ,prosím písněte znovu ,někdy se mail zatoulá.Objednávky se snažíme vyřídit
,co nejdříve .Na poštu se chodí 2 krát v týdnu .Jakmile se penízky ukáží ,budete informováni o odeslaní balíčku.
  Budu ráda ,když písnete ,že je balíček u vás a zároven i hodnoceníčko,pokud vše bude v pořádku ,hodnocení taktéž
obdržíte.Pokud bude foto spokojených zákazníků,ráda ho sem uložím.
  Inzeruji ještě na dalším bazárku ,tudíž se může stát ,že zboží může být již zamluvené,jinak hned po prodeji fota
mažu....děkuji za pochopení
  Preji prijemne nakupovani Míša a holky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

